АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                            № __________

г. Оха

О внесении дополнения в Перечень

муниципальных программ

муниципального образования

городской округ «Охинский»,

утвержденный постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 26.12.2013 № 1066

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень муниципальных программ муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2013 № 1066, пунктом

17 следующего содержания:

« 17 Формирование

современной

городской среды

на территории

муниципального

образования

городской округ

«Охинский» на

2018-2022 годы

Отдел архитектуры и

градостроительства

МО городской округ

«Охинский»

Отдел ЖКХ мТЭиС

администрации МО

городской округ

«Охинский»

МКУ «Управление

капитального

строительства

городского округа

«Охинский»

МБУ

«Эксплуатационно-

техническое

управление»

Формирование комфортной,

рационально выстроенной

городской среды с

соблюдением принципа

вовлеченности граждан и

организаций в реализацию

мероприятий по

благоустройству территории

муниципального образования

городской округ «Охинский».

Обустройство дворовых

территорий многоквартирных

домов комплексным

благоустройством.

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»       С.Н. Гусев